
Id: QTRPL-UFIOR-MCNBN-AKCIK-YNUCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/125/2013
RADY GMINY BYTNICA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania Statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Bytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytnicy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/150/2009 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 październik 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/125/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 4 czerwca 2013 r.

Zalacznik1.doc

załącznik do uchwały w sprawie statutu OPS 

Zalacznik1.doc

